
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Helmond houdende regels omtrent de aanwijzing van de secretaris en de

vervangers (Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente

Helmond)

Burgemeester en wethouders van gemeente Helmond,

 

Gelet op:

 

artikel 102 en artikel 106 van de Gemeentewet

 

Overwegende dat:

 

Het college van burgemeester en wethouders met de invoering van de Wet normalisering rechtspositie

ambtenaren (Wnra) en daarmee de wijziging van artikel 102 en artikel 106 van de Gemeentewet, gehou-

den is om de secretaris en diens vervangers aan te wijzen,

 

Besluit:

 
1. Als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de persoon

die de functie van gemeentesecretaris vervult;

2. Als 1
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de

persoon die de functie van directeur II;

3. Als 2
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de

persoon die de functie van Programmadirecteur Sociaal Domein vervult;

4. Als 3
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de

persoon die de functie van Afdelingsmanager Financiën (Strategisch manager I) vervult;

5. Als 4
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de

persoon die functie van Afdelingsmanager Ondernemen en Ontwikkelen (Strategisch manager I)

vervult;

6. Als 5
e
 loco-secretaris, zoals bedoeld in artikel 106 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de

persoon die functie van Afdelingsmanager Communicatie (Manager II) vervult;

7. Met dien verstande dat dit besluit van rechtswege eindigt met ingang van de datum waarop de

uitoefening van de functie van gemeentesecretaris geen onderdeel meer uitmaakt van de werk-

zaamheden van de betreffende ambtenaar.

8. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 17 februari 2020.

9. Dit besluit wordt bekend gemaakt op de bij de gemeente gebruikelijke wijze.

10. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit secretaris en loco-secretarissen gemeente

Helmond

Besloten in de vergadering van 24 maart 2020.

burgemeester en wethouders van Helmond,

mevr. P.J.M.G. Blanksma-van den Heuvel

burgemeester

H.J. de Ruiter

secretaris

Nr. 116682

GEMEENTEBLAD 8 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Helmond

Gemeenteblad 2020 nr. 116682 8 mei 20201


